

Ændringsforslag.

Af finansministeren, tiltrådt af udvalget:

Til § 1.

Ændringer i og tilføjelser til tjenestemandslovens 2. del.

1) Efter løbe-nr. 2 indføjes som nyt løbe-nummer ad § 100 b:

00. Sætningen „1 stilling som afdelingschef nedlægges ved ledighed“ ændres til: „2 stillinger som afdelingschef nedlægges ved ledighed“.

2) Til løbe-nr. 5. Forslaget ændres til:

00. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 5 til 230.

3) Efter løbe-nr. 12 indføjes som nyt løbe-nummer under § 110. 1) Statsministeriet:

00. Efter „betjentformand (1)“ tilføjes:
„Stillingen som afdelingschef nedlægges ved ledighed“.

4) Foran løbe-nr. 13 indføjes under 2) Finansministeriet, a) departementet for finansvæsenet, som nyt løbe-nr.:

00. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 1 til 31.

5) Til løbe-nr. 119. Forslaget ændres til:

Til § 429:

00. Paragraffen affattes således:

„1. lønningsklasse:

a) Lønning 12 000 kr. årlig, stigende efter 5 år til 13 200 kr.

Hertil henføres:

Rigsombudsmanden.

Der tillægges rigsombudsmanden et repræsentationstillæg, hvis størrelse fastsættes på finansloven.

b) Lønning 9 600 kr. årlig, stigende med 600 kr. hvert 3. år indtil 10 800 kr.

Hertil henføres:

Landslægen.

Der tillægges landslægen et bestillingstillæg på 4 800 kr. årlig.“

6) Til løbe-nr. 264. Forslaget ændres til:

00. Antallet af luftfartskontrolører forhøjes med 1 til 11.